
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK č. 5 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

na zhotovení stavby „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u 
Prahy"

Sm luvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3108/2020/JCE 
ISPROFIN/ISPROFOND: 521 351 0017 
(dále jen „Objednatel č. 1")

a

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 21 
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
zastoupený: Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace
Sídlo: Zámek 1, Roztoky, PSČ 252 63 
IČ: 00069850 DIČ: CZ00069850

Zastoupený: PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou organizace 
Číslo smlouvy: 303/00069850/2020 
(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(společně jako „Objednatel")

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


a

„Roztoky u Prahy -  Sdružení firem Raeder & Falge s.r.o. a REKULTIVACE Ústí, s.r.o."

Vedoucí zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
se sídlem: Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem 
spisová značka C 14364
zastoupena: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem společnosti 

a

Zhotovitel: RAF Stavby, s.r.o. (dříve Raeder & Falge s.r.o.)
zahájeno insolvenční řízení na návrh věřitele dne 2. 8. 2022 
se sídlem: Pařížská 1323/2, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 287 14 989, DIČ: CZ287 14 989
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka C 28279,

zastoupena insolvenčním správcem Institut pro řešení úpadku v.o.s. 
se sídlem: Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1 - Staré město 
IČ: 017 81 448
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
spisová značka A 78442
zastoupena: Mgr. Ing. Jakubem Maškem, společníkem

na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. KSUL 74 INS 12709/2022 A-31 ze dne 
15. 8. 2022 o ustanovení předběžného insolvenčního správce dle ustanovení § 112 z. č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon.

číslo smlouvy: J23/20 
(dále jen „Zhotovitel")

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 5 je úprava smluvní ceny 
díla na základě schváleného změnového listu č. 7 (dále jen ZL č. 7), změna Vedoucího Zhotovitele a 
aktualizace Oprávněné osoby na straně Zhotovitele.

1) Úprava Smluvní ceny díla v souvislosti se schváleným ZL č. 7

U ZL č. 7 jsou navržené změny u SO 20-21 „ Změna konstrukce zastřešení" podrobně popsané 
v tomto ZL č. 07, kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ"), přičemž se jedná o vícepráce 
ve výši .........................bez DPH a méněpráce v celkové výši .....................bez DPH.

2) Změna Vedoucího Zhotovitele

Změna Vedoucího Zhotovitele na REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.



3) Aktualizace Oprávněných osob

Doplnění osoby Zhotovitele Ve věcech technických: ......................
Změna ředitele stavby: ...........................
Doplnění osoby Zhotovitele Zástupce ředitele stavby: ...............

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, 
dohodly na úpravě Smlouvy, takto:

1) Změna ceny díla
Smluvní strany se z důvodu schválení ZL č. 7 a v souladu s ustanovením 
§ 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na změně rozsahu předmětu plnění, a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
Zhotovitele:
Cena díla dle Smlouvy bez dodatků: 203 828 670,51 Kč bez DPH

Cena Díla ve znění Dodatku č. 3: 277 587 980,20 Kč bez DPH

Cena víceprací dle ZL č. 7:
Cena méněprací dle ZL č. 7:
Změna ceny díla dle Dodatku č. 5:
Haléřové vyrovnání z důvodu chybného zaokrouhlení v ASPE:

....................Kč bez DPH 
....................Kč bez DPH 

- 7 819,34 Kč bez DPH 
- 0,01 Kč bez DPH

Cena díla ve znění Dodatku č. 5 (ZL č. 7): 277 580 160,85 Kč bez DPH

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 5 podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho 
ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek č. 5 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 5 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, nedotčené tímto Dodatkem č. 5, 
zůstávají v platnosti beze změn.



5. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má 
platnost originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Objednatel č. 2 prohlašuje, že tento Dodatek č. 5 byl podle § 59 odst. 1 písm. 1) zákona č. 
129/2010 Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů, schválena usnesením Rady 
Středočeského kraje č. 045-44/2022/RK ze dne 01.12.2022, čímž jsou splněny podmínky § 23 
cit. zákona.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - znění platné ke dni
podpisu Dodatku č. 5

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Oprávněné osoby - znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 5

Za Objednatele:

.............................. 
27.02,2023 16:25 
Po dep sán o elektronicky

Za Zhotovitele:

......

..........
........

Digitálně 
podepsal ..... 
................... 
Datum: 
2023.02.10 
13:16:04 +01 '00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci drah 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Radko Vrbík
jednatel společnosti 
REKULTIVACE Ústí nad Labem

................ 
....................

Digitálně podepsal 
..................................... 
Datum : 2023.03.01 
13:04:24 +01 *00*

...............
.........
...........

Digitálně podepsal 
......................... 
..........
Datum: 2023.02.17 
16:32:35+01'00'

PhDr. Zita Suchánková Mgr. Ing. Jakub Mašek
ředitelka organizace insolvenční správce
Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, za RAF Stavby, s.r.o.
příspěvková organizace



PŘÍLOHA C. 1

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Kód Zakázka C ena  bez D PH  [CZK] C ena  s D PH  [CZK]

01 D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) . . . .... . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . .

PS 10-10 Staniční zabezpečovací zařízení . . . .............. .. . . . .............. ..

021 D.1.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně . ...... .. . ... .. . . . .... . . .. . . . . . . . .

PS 20-10 Úpravy místní a dálkové kabelizace SŽDC . ................ . ................

022 D.1.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro cestující, . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . .

PS 20-11 Rozhlasové zařízení . ................ . ................

PS 20-12 Kamerový systém . ................ . ................

PS 20-13 Informační systém pro cestující . . . .............. .. . . . .............. ..

PS 20-14 Jiná sdělovací zařízení . ................ . ................

03 D.1.3.7 Provozní rozvod silnoproudu . .. .... .. . . . . . . . . . ........ . ... .. . .

PS 30-10 Úprava v rozvodně nn . ................ . ................

04 D.1.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy . .... . . .. . . . . . . . . . ...... .. . ... .. . .

PS 40-10 Výtahy na nástupiště . ................ . ................

05 D.2.1.1 Železniční svršek a spodek . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . .

SO 11-10 Železniční svršek . . . .............. .. . . . .............. ..

SO 11-11 Železniční spodek . . . .............. .. . . . ................

06 D.2.1.2 Nástupiště . . . .... . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . .

SO 12-11 Vnější nástupiště č. 1 . ................ . ................

SO 12-12 Jednostranné nástupiště č. 2 . ................ . ................

SO 12-13 Ostrovní nástupiště č. 3 . ................ . ................

07 D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . .

SO 14-10 Železniční most v km 421.827 (podchod pro cestující) . . . .............. .. . . . .............. ..

SO 14-10.1 Železniční most v km 421.827 - opěrná zeď . ................ . ................

SO 14-10.2 Železniční most v km 421.827 - prosklené výtahové 
šachty . ................ . ................

SO 14-10.3 Železniční most v km 421.827 - skleněné zábradlí . ................ . ................

08 D.2.1.5 Ostatní inženýrské objekty (inženýrské sítě a . .... . . .. . . . . . . . . . .... . . .. . . . . . . . .

SO 15-10 Přeložky inženýrských sítí . ................ . ................

09 D.2.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) ... . . .. . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .

SO 16-10 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO VODOVODU ........... ... . ....... .... .. . .

10 D.2.1.8 Pozemní komunikace . .... . . .. . . . . . . . . . .... . . .. . . . . . . . .

SO 18-10 Přístupový chodník . ................ . ................

11 D.2.2.1 Pozemní stavební objekty . ...... .. . ... .. . . . .... . . .. . . . . . . . .

SO 20-12 Zpevněná plocha . ................ . ................

SO 20-13 Stavební úpravy toalet ve VB . ................ . ................

12 D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . .

SO 20-21 Zastřešení nástupiště . . . .............. .. . . . .............. ..

13 D.2.2.4 Orientační systém . . . . . .  . . . . . . . . . . .. .... .. . . . . . . . .

SO 20-10 Orientační systém ....... . ... .. . . . ................

14 D.2.2.5 Demolice . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .

SO 20-14 Demolice ....... . ... .. . . ....... .... .. . .

15 D.2.3.1 Trakční vedení . . . .... . . .. . . . . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . .

SO 31-10 Úpravy TV . . . .............. .. . . . .............. ..

16 D.2.3.4 Ohřev výměn (elektrický - EOV, plynový - POV) . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .

SO 34-10 EOV ....... . ... .. . . ....... .... .. . .

17 D.2.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání . .... . . .. . . . . . . . . . .... . . .. . . . . . . . .

SO 36-10 Rozvody vn,nn ....... . ... .. . . ....... .... .. . .

SO 36-11 Osvětlení podchodu ....... . ... .. . . ....... .... .. . .

SO 36-12 Osvětlení nástupiště . ................ . ................

SO 36-13 Osvětlení přístupového chodníku ....... . ... .. . . ............. ..

18 D.2.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .

SO 37-10 Ukolejnění kovových konstrukcí ....... . ... .. . . ....... .... .. . .

19 Všeobecný objekt . .... . . .. . . . . . . . . . .... . . .. . . . . . . . .

SO 98-98 Všeobecný objekt . ................ . .... . . .. . . . . . . . .

ZL č.1 Změna č,1 SO 12-12 . ................ . . . ... . . . .. . . . . . . . .

ZL č.2 Změna č,1 a 2 - demontáž zastřešení, změna konstrukce 
nástupiště . . . .............. .. . . . .. . . . . .. . . . . . . . .

ZL č.3 Změna č,1 - Změna zatřídění odpadů . . . .............. .. . . . .. . . . . .. . . . . . . . .

ZL č.7 Změna č,1 - Změna konstrukce zastřešení . . ...... ... . . . .. . . . . . . . .

Celkem 277 580 160,85



PŘÍLOHA C. 2 

Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle čl. 
5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .................................................................................. 
...................

Adresa .................... .....................

E-mail ...........................

Telefon .................

Jméno a příjmení ................................................................................ 
.........................

Adresa ................................. ...............................

E-mail .................................

Telefon .................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ......................................

Adresa .................... .....................

E-mail ............................

Telefon .................

Jméno a příjmení ................................................................................. 
...................

Adresa ................................. ...............................

E-mail ..................................

Telefon .................

Ředitel stavby

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ...........................................................

E-mail ..................................

Telefon ..................



Zástupce ředitele stavby

Jméno a příjmení ...............

Adresa ................................. ...............................

E-mail ..................................

Telefon .................

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ...................................

Adresa .................... .....................

E-mail ................................

Telefon .................

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení .........................

Adresa .................... .....................

E-mail ..............................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ..................................

Adresa .................... .....................

E-mail ................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení ...................................

Adresa .................... .....................

E-mail ................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce)

Jméno a příjmení ...................................

Adresa ...................... ...................

E-mail .................

Telefon .................



Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací a sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ......................

Adresa ............................ ...............................

E-mail ..............................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud

Jméno a příjmení ......................

Adresa ............................ ...............................

E-mail .....................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení ......................................

Adresa .................... .....................

E-mail ............................

Telefon .................

Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení .................................

Adresa .................... .....................

E-mail ................................

Telefon .................

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jméno a příjmení .................................

Adresa .................... .....................

E-mail ................................

Telefon .................

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení .................................

Adresa ...................................................
E-mail ......................................
Telefon ....................



Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ................................. ...............................

E-mail ...............................

Telefon .................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ............................... ...............................

E-mail ................................

Telefon .................

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího a sdělovacího zařízení

Jméno a příjmení ........................

Adresa ............................ ...............................

E-mail .................................

Telefon .................


		2023-03-01T19:29:23+0000




